铜房市场〔2016〕 6 号
关于举办商品房销售人员和房地产经纪
人员继续教育培训班的通知
各房地产开发企业、房地产经纪机构：
为进一步加强我市房地产市场管理，规范房地产市场销售秩序，提高我市商品房销售、房地产经纪人员从业水平与能力,根据有关规定，近期我处拟委托铜陵市建设行业职业培训学校举办相关培训活动，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
1、具有高中或中专以上学历，在岗未取得商品房销售(房地产经纪)人员岗位证书，从事商品房销售和管理、房地产经纪活动的人员；
2、2015年12月31日前已取得《房地产经纪从业人员岗位培训证书》和《商品房销售人员岗位培训证书》人员；

3、具有高中或中专以上学历，准备从事房地产经纪活动、商品房销售的人员。
二、培训教材、内容、课时
1、培训教材：房地产相关法律、法规及我市房地产市场规范管理相关文件。
2、培训内容
（1）房地产交易相关法律法规政策；
（2）商品房预（销）售许可、商品房预（销）售行为、商品房预售资金监管要求、商品房销售信息公示等；
（3）不动产登记相关知识；
（4）房地产经纪有关理论知识、实务操作、二手房网上备案相关业务介绍。
3、培训课时：集中脱产学习一天半，考试半天。
三、报名和培训时间、地点
（一）报名时间、地点
1、报名时间：2016年5月11日至5月19日
2、报名地点：铜陵市建工局旁市建设行业职业培训学校窗口

3、联系人：胡老师，电话：2869342

（二）培训时间、地点
1、培训考试时间：详见附件1

2、培训考试地点：房地产大厦十二楼
四、其它
1、培训费用：新取证 300元/人，已取得岗位培训证书参加继续教育的200元/人。培训费用报名时缴纳，若考试不合格人员，届时凭收据退培训费用。

2、新取证人员，报名时需携带本人近期1寸免冠照片一张、有效身份证（原件及复印件一份）、学历证明（原件及复印件一份）。继续教育的，报名时提供原岗位证书原件。
3、参加培训报名表请仔细填写，发送至332152212@qq.com.

各相关单位接到本通知后，要高度重视，统筹安排，克服困难，确保参训对象、培训时间的落实。对正在从事商品房销售、管理及房地产经纪工作的从业人员，不参加继续教育培训或不能取得岗位培训证书的，收回网上备案系统密钥，并不得从事商品房销售及房地产经纪活动，违反相关规定，将从严处理。

二〇一六年四月十一日

	抄送：市住房和城乡建设委员会房地产管理科

（共印150份）

附件1：

培训时间安排表
                                                                          培训地点：房地产大厦十二楼
	日 期
	时间安排
	培训内容
	授课人

	5月21日
	上午
	8:30-11:30
	不动产登记相关政策和实务
	花南平

	下午
	14:30-17:30
	商品房预（销）售相关政策和实务
房地产经纪业务相关知识
	禹力夫

	5月22日
	上午
	8:30-12:00
	商品房预销售网签、备案知识
商品房预售资金监管相关知识
	林江萍

向  洁

	下午
	15:00-17:00
	考    试

附件2
	铜陵市2016年房地产销售（经纪）人员学习培训报名表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	单位名称
	联系电话
	新取证
	继续教育
	岗位类别
	备注

	销售人员
	经纪人员

	联系人：
	联系电话：